ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SELBACH, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de
15 de junho de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Retifica-se o Edital n° 12/2022, de 12 de agosto de 2022, para alterar os horários de convocação dos
candidatos para realizar a Prova Prática, passando a ser como consta no Anexo Único deste Edital, e não
como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 12/2022, de 12 de agosto de 2022, as
quais são ratificadas.

Selbach/RS, 16 de agosto de 2022.

Michael Kuhn,
Prefeito Municipal de Selbach/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova Prática

Motorista / Operador de Máquinas

Ordem de
Realização

Inscrição Candidato(a)
Horário de
Realização

1  1763776  Bruno Pinheiro Pache 13:00

2  1763396  Clovis Pereira De Souza 13:00

3  1762816  Cristhofer Sanderson Rodrigues 13:30

4  1763557  Daniel Brune 14:00

5  1763437  Ernani Gaspar Essi Schmitt* 14:30

6  1763171  Guilherme Keitel 15:00

7  1763559  Luciano Rambo Schuquel 15:30

8  1763044  Mario Prediger 16:00

9  1762746  Paulo Leandro Sangalli 16:30

10  1763181  Rodrigo Lafaet Brais 17:00

11  1762429  Rogerio Ritter 17:00

* Reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.